CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH
(V/v sự việc đánh nhau)
Kính gửi: …………………………………………
Tên em là:…………………………Sinh ngày………………………………………
Học sinh lớp:………………………...Trường:………………………………..……..
Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………..…..
Hôm nay em làm bản tường trình để trình bày việc đánh nhau…………….như sau:
Lý do:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em xin cam kết những nội dung tường trình trên là đúng sự thật và tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Người viết tường trình
                                                                                             (Ký tên và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]